положения статьи 45 Закона, 

12.2.29. предварительное одобрение любых сделок, связанных с отчуждением, приобретением или 

обременением недвижимого имущества (включая договоры субаренды), за исключением: 

 сделок, цена по которым составляет менее 15 000 000 (Пятнадцати миллионов) руб. (по г. 

Москва), и менее 5 000 000 (Пяти миллионов) руб. (по другим регионам); 

 сделок, связанных с обременением недвижимого имущества на срок менее чем на 1 (один) 

год; 

 крупных сделок, решение о согласии на совершение которых принимается Советом